ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Thông

tư sửa đổi, bổ sung Thông

tư số 13/2016/TT-BKHCN

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Theo đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

2476/BKHCN-TCCB ngày 19/8/2020 về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi,

bổ sung Thông tư số 13/2016/TT-BKHCN ngày 30/6/2016 về việc quy định

quản lý Đề án đào tạo, bồi dưỡng nhân lực khoa học và công nghệ ở trong nước

và nước ngoài bằng ngân sách nhà nước (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ tham gia góp ý; trực tiếp gửi ý kiến đến Bộ

Khoa học và Công nghệ theo yêu cầu và thời hạn quy định tại Công văn nêu trên

(trước ngày 28/8/2020)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, KT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt389).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-08-25T15:08:30+0700

		2020-08-25T15:37:29+0700

		2020-08-25T15:37:29+0700

		2020-08-25T15:37:29+0700